
Základní škola a Mateřská škola, Bohuslavice, okres Šumperk, příspěvková organizace 
Bohuslavice 68, 789 72  Dubicko, IČ: 70987335, TEL: 583444314, E-mail: bohuslavicezs@seznam.cz 

__________________________________________________________________________________________ 

 

 

INFORMACE  O STANOVENÍ VÝŠE ÚPLATY ZA PŘEDŠKOLNÍ 

VZDĚLÁVÁNÍ NA ŠKOLNÍ ROK 2021/2022 

 

Přehled výše úplaty  

 

a) celodenní docházka        150,- Kč 

b) polodenní docházka        75,- Kč 

c) docházka 5 dnů v měsíci        75,- Kč 

d) docházka „dalšího dítěte“       75,- Kč 

e) úplata při omezení, přerušení provozu (měsíce červenec a srpen) delším než 5 vyučovacích 

    dní v měsíci bude stanovena na 8 Kč/den 

f) vzdělávání v mateřské škole se dítěti poskytuje bezúplatně od počátku školního roku,  

    který následuje po dni, kdy dítě dosáhne pátého roku věku 
g) stanovená výše úplaty v bodech a)-f) se vztahuje i na děti, které nejsou občany EU 

 

 

 

 

 

V Bohuslavicích 03.06.2021                                          Mgr. Helena Krumpová 

                                                                                                   ředitelka 

 

 


		2021-06-03T10:49:22+0200
	Mgr. Helena Krumpová




